No processo de averbação de tempo de serviço de Exército Brasileiro,  do Soldado BM Mtcl

933571-4 Adriano José Marciniak, do EMG, dou o seguinte despacho:
1. Defiro o pedido formulado pelo Soldado BM Mtcl 933571-4 Adriano José Marciniak, do

EMG, devendo-se  proceder  a  averbação  de  2.447 (dois  mil  quatrocentos  e  quarenta  e  sete)  dias,
correspondente a 6 (seis) ano(s), 8 (oito) mês(s) e 17 (dezessete) dia(s) com  incidência parcial na
aposentadoria (período máximo de cinco anos)  em registro do tempo de serviço prestado junto ao
Exército Brasileiro – 5º Regimento de Carros de Combate,  nos termos do que preceitua o inciso I e